



Tlf.: +45 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR no. 20 22 26 70

L & P DENMARK APS

VARDEVEJ 34, 6862 TISTRUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 28 April 2020*

Niels Albæk Nielsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 33 04 06
CVR NO. 20 33 04 06

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

L & P Denmark ApS
Vardevej 34
6862 Tistrup

CVR-nr.: 20 33 04 06
CVR No.:
Stiftet: 15. september 1997
Established: 15 September 1997
Hjemsted: Varde
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Davor Gecic, formand
chairman
Travis James Almandinger
Shonna Koch
Kristijan Babic

Direktion
Board of Executives

Niels Albæk Nielsen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

Pengeinstitut
Bank

Handelsbanken

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for L & P Denmark ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of L & P Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2019 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Tistrup, den 14. april 2020

Tistrup, 14 April 2020

Direktion:

Board of Executives

Niels Albæk Nielsen

Bestyrelse:

Board of Directors

Davor Gecic
Formand
Chairman

Travis James Almandinger

Shonna Koch

Kristijan Babic

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019, 14.623 tkr. for L & P Denmark ApS. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen finder ikke, at der efter regnskabsårets udløb er indtruffet betydningsfulde hændelser, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at resultatet for 2020, for så vidt angår det danske datterselskab, vil være lavere i 2020 som følge af COVID 19.

Principal activities

As in previous years the company's main activity is to own shares in subsidiaries.

Development in activities and financial position

The profit of 2019, 14,623 DKK '000 for L & P Denmark ApS. The result for the year is satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

The Management are of the opinion that no important events have occurred after the end of the year which may have an effect on the assessment of the company's financial position as at 31 December 2019.

Future expectations

The Management expects that the profit for 2020 for the danish subsidiary will be lower in 2020 due to COVID 19.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 tkr. DKK '000	2018 tkr. DKK '000
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE..... <i>INCOME FROM INVESTMENTS</i>		14.658	14.394
Administrationsomkostninger..... <i>Administration costs</i>		-42	-45
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		14.616	14.349
Finansielle omkostninger..... <i>Finansielle omkostninger</i>		-3	0
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		14.613	14.349
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit of the year</i>	1	10	10
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		14.623	14.359
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Foreslået udbytte for regnskabsåret</i>		0	28.800
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		14.623	-14.441
I ALT..... <i>TOTAL</i>		14.623	14.359

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2019 tkr. <i>DKK '000</i>	2018 tkr. <i>DKK '000</i>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... <i>Investments in affiliates</i>		57.443	71.585
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	2	57.443	71.585
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		57.443	71.585
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Tilgodehavende selskabsskat</i>		175	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... <i>Corporation tax</i>		0	341
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		175	341
Likvide beholdninger..... <i>Likvide beholdninger</i>		34	37
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		209	378
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		57.652	71.963

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 tkr. DKK '000	2018 tkr. DKK '000
Anpartskapital		8.000	8.000
<i>Share Capital</i>			
Overført overskud		45.330	30.707
<i>Retained profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	28.800
<i>Foreslået udbytte for regnskabsåret</i>			
EGENKAPITAL	3	53.330	67.507
<i>EQUITY</i>			
Gæld, tilknyttede virksomheder		4.156	4.124
<i>Gæld, tilknyttede virksomheder</i>			
Selskabsskat		0	332
<i>Selskabsskat</i>			
Anden gæld		166	0
<i>Anden gæld</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		4.322	4.456
<i>Current liabilities</i>			
GÆLDSFORPLIGTELSESR		4.322	4.456
<i>LIABILITIES</i>			
PASSIVER		57.652	71.963
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Eventualposter mv.	4		
<i>Contingencies etc.</i>			
Nærtstående parter	5		
<i>Related parties</i>			
Koncernregnskab	6		
<i>Consolidated financial statements</i>			
Medarbejderforhold	7		
<i>Staff costs</i>			

NOTER
NOTES

	2019 tkr. DKK '000	2018 tkr. DKK '000	Note
Skat af årets resultat			1
<i>Tax on profit of the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10	-10	
<i>Calculated tax on taxable income for the year</i>			
	-10	-10	
Finansielle anlægsaktiver			2
<i>Fixed asset investments</i>			
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in affiliates	
Kostpris 1. januar 2019.....		126.837	
<i>Cost at 1 January 2019</i>			
Kostpris 31. december 2019.....		126.837	
<i>Cost at 31 December 2019</i>			
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-55.252	
<i>Revaluation at 1 January 2019</i>			
Udloddet resultat		-28.800	
<i>Dividend</i>			
Årets opskrivninger		14.658	
<i>Revaluation and impairment losses for the year</i>			
Opskrivninger 31. december 2019.....		-69.394	
<i>Revaluation at 31 December 2019</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		57.443	
<i>Carrying amount at 31 December 2019</i>			

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

3

	Anpartskapital <i>Share Capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019..... <i>Equity at 1 January 2019</i>	8.000	30.707	28.800	67.507
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-28.800	-28.800
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		14.623		14.623
Egenkapital 31. december 2019..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	8.000	45.330	0	53.330

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**

4

*Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har kautioneret for koncernforbundne selskabers mellemværende med koncernens bank. Kautionsforpligtelsen er limiteret til det største af følgende beløb:

A) den pågældende danske garants egenkapital på det tidspunkt/de tidspunkter, hvor den danske garant anmodes om at foretage betaling i henhold til en krydsgaranti, og

B) den pågældende danske garants egenkapital på tidspunktet for selskabets Kontant Management Aftale, forudsat at disse begrænsninger er gældende alene for den danske garants forpligtelser og hæftelser i henhold til en krydsgaranti, som overstiger beløbet af (A) det vederlag, som den pågældende danske krydsgarant har modtaget, og (B) rente og omkostninger og afgifter, som afholdes af den danske krydsgarant. Såfremt ovennævnte forpligtelse bliver aktuel, indestår selskabets moderselskab i USA for al gæld i L & P Springs Denmark ApS.

Contingent assets

The company has guaranteed group companies' outstandings with the Group Bank. The guarantee is limited to the highest of one of following:

A) the equity of such Danish guarantor at such time(s) the Danish guarantor is requested to make a payment under any cross-guarantee; and

B) the equity of such Danish Guarantor at the date of the Companies Cash Management Agreement, provided that these limitations shall only apply to obligations and liabilities of such Danish guarantor under any cross-guarantee which exceed the sum of (A) the remuneration received by such Danish cross-guarantor and (B) interest and costs and fees which are to be borne by the Danish cross-guarantor. If the above mentioned contingent liabilities will arise the parent company in US will vouch for all debt in L & P Springs Denmark ApS.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the balance sheet date.

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter**

5

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

L & P Denmark ApS related parties include:

Bestemmende indflydelse

L & P Swiss Holding GMBH, Schweiz - hovedaktionær

Leggett & Platt Inc., 1 Leggett Road Carthage, Missouri 64836, USA - ultimativt moderselskab

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

L & P Swiss Holding GMBH, Swiss - Controlling shareholder

Leggett & Platt Inc., 1 Leggett Road Carthage, Missouri 64836, USA - Ultimate parent company.

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Koncernregnskab

6

Consolidated financial statements

Selskabet indgår også i koncernregnskabet for Leggett & Platt Inc., 1 Leggett Road Carthage, Missouri 64836, USA, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.

The Company is included in the Consolidated Annual Report of the ultimate Parent Company Leggett & Platt Inc. 1 Leggett Road Carthage, Missouri 64836. USA. The consolidated financial statements in question can be obtained on the request to the parent company.

Medarbejderforhold

7

Staff costs

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

Average number of employees

1 (2018: 1)
